GS MALTINTI LAMPADARI
BANCA CAMBIANO
1 ACCO FRANCESCO
2 ASTI OMAR
3 CAMPIGLI NICOLA
4 CASTILLO ATARA YEISON Al
5 CIANETTI NICHOLAS
6 CIUCCI MANUEL
7 LANDI MARCO
8 MANCINI FRANCESCO
9 RUGI ALESSANDRO
10 TORTOMASI LEONARDO

BIG HUNTER SEANESE
37 BACCI RAFFAELE
38 BELLINI DANIELE
39 BONECHI GABRIELE
40 GIANNELLI GABRIELE
41 GIANNELLI MICHAEL
42 GRASSI MATTEO
43 IANNELLI GIOVANNI
44 PIERONI MIRCO
45 RAFFAELE ANGELO
46 SALVIETTI NICCOLO'
47 ZENNARO MATTIA

GFDD ALTOPACK TITANO ASD
74 CECCARELLI MICHELE
75 CEOLAN LUCA
76 CHIANESE MARCO
77 -DEL CARLO FEDERICO
78 FAGNANI MATTEO
79 MARCHESIN| RICCARDO
80 PESCI MANUEL
81 PETRONI GIOVANNI
82 REKITA SZYMON
83 VOICU ANDREI

OVERALL CYCLING TEAM
99 BENNATI RICCARDO
100 DURANTI JALEL
101 LIMONE LUCA
102 RAGGIO LUCA
103 RUO RUI MARIO

U.C. PISTOIESE
126 ANACONA GOMEZ BRAYAM
127 BRUNETTI ALESSANDRO
128 CASCINO EMANUELE
129 FINOCCHI ALESSIO
130 LONGHITANO CLAUDIO
131 MEUCCI ANDREA
132 NOPOR FABIO
133 PREVITERA ANDREA
134 PUGLIESE ANTONINO SCHIL
135 ROSSINI ANDREA
136 SCARDIGLI EMANUELE

37° G.P. CITTA' DI EMPOLI

G.S. MASTROMARCO DOVER SE

1 FUGGIANO ROCCO ANTONI(

12 NATALI MATTEO

13 PACINOTTI NICCOLO'
14 TRENTIN DANIELE

15 TRIPPI MATTEO

16 TROSINO MIRKO

17 TURRIN ALEX

18 VERONA STEFANO

CYCLING TEAM FRIULI
48 BOLZAN RICCARDO
49 BRAVIN ANDREA
50 BUTTAZZONI ALEX
51 DE MARCHI MATTIA
52 GIACOBAZZI ROBERTO
53 VIERO SIMONE

GM CYCLING TEAN
84 CACCIOTTI ANDREA
85 DI SANTE ANTONIO
86 FERRAROTTI ALESSANDRO
87 PEDANTE FRANCESCO
88 ROTONDI MATTEO

SESTESE ETRURIA AMORE & VI1
104 CERIO SIMONE

105 COLI STEFANO

106 DEGLI INNOCENTI MATTEO
107 DI MAIO DOMENICO

108 GIOMI ARMANDO

109 KOPSHTI RIDION

110 PIAZZA FRANCESCO

111 PINI FRANCESCO

112 QUAGLIOZZI ALESSIO

US FRACOR SEMETICA SPHERA
137 BECKINSALE JACK

138 BORDACCHINI ANDREA
138 CARLINI ETTORE

140 DELLE FOGLIE MICHAEL
141 FRANGIPANI GIACOMO

142 GARZI LORENZO

143 GRAZIAN CHRISTIAN

144 MARCOLIN MATTEO

145 MARZ| FRANCESCO

LAMPADARI

A.S.D. CICLISTICA MALMANTILE

19 ANSELMI ENRICO

20 BELLETTI DAVIDE

21 BERNARDINETTI MARCO
22 BERNARDINI SIMONE

23 BUGGIANI MATTEO

24 LORENZINI FRANCESCO
25 PUCCIONI DARIO

FIGROS CYCLING TEAM
54 BECAGLI LUIGI
55 CANNAVO' FRANCESCO
56 FIORENZA ALFONSO
57 GOTI GIOVANNI
58 LUISI LORENZO
59 MARTINEZ GOMEZ LUIS MIG
60 MELIS MATTIA
61 PASQUINI FRANCESCO
62 PISELLI ALFONSO
63 SACCHETTI ADRIANO

GRAGNANO SPORTING CLUB
89 ANDOLFO LORENZO
90 BROVELLI GIUSEPPE
91 CONFORTI MATTEO
92 COPPOLA GIUSEPPE
93 MONTI FEDERICO
94 PINAGLIA THOMAS
95 REMONDI GIAN LUCA
96 RUSNAC MAXIM
97 TINTORI DEVID

TEAM CP 85
113 BAYLY CAMERON
114 FIORELLI FILIPPO
115 FORLINI SANTE
116 GRAZIAN NICOLAS
117 PERNIGO MATTEO

Credito Cooperativo

ASD ACQUA & SAPONE TEAM MO

26 BARTEMUCCI CHRISTIAN
27 BUCCI MATTIA

28 CALZOLA LORENZO

29 CONTORNI GABRIELE

30 DEGLI ESPOSTI ANDREA
31 KULIKOV DENIS

32 MACCAGNAN GIANMARCO
33 MINUCCI MICHELE

34 OTTAVI SIMONE

35 PELLEGRINI ANDREA

36 PROIETTI RICCARDO

FUTURA TEAM-ROSINI
64 ASUNIALEX
65 CALIENDO GERARDO
66 CAPONE FILIPPO
67 CELANO DANILO
68 DELUIGI SAMUELE
69 DI LEO MANUEL GRAZIANO
70 FICARA PIERPAOLO
71 MARIANI MATTEO
72 PICCIOLI GIANMARCO
73 TOMMASSINI FABIO

HAIBIKE LAWLEY FACTORY TEAN
98 BECHERINI MIRKO

TEAM HERSH ECO PROJECT
118 BELLINI DARIO
119 CARESIA GIANMARCO
120 CRESCA LEONARDO
121 CUCINI SIMONE
122 GUASTINI MICHAEL
123 PAGANUCCI DMITRIJ
124 PIRAZZI GIANLUCA
125 ZANOBIN| LORENZO

ANO

dal 1884



37° G.P. CITTA' DI EMPOLI
16/05/2015 )
LOCALITA' ALT.| DIST. | DIST. [MEDIA
- PARZ. |TOTALE| KM 40
[EMPOLI CENTRO COOQP.FI (PARTENZA UFFICIOSA) 28 0,000 0,000 | 14:15
PERCORSO TURISTICO: 28 0,000 0,000 B
VIA R. SANZIO ) 28 0,000 0,000 ]
VIA VERDI , 28 0,000 0,000
STAZIONE SOTTOPASSO 28 0,000 0,000
VIALE IV NOVEMBRE _ 28 0,000 0,000
[PARTENZA UFFICTALE STAB. MALTINTI LAMPADARI 28 0,000 0,000 | 14:30
MONTEBORO, 48 3,500 3,500 | 14:35 |
BRUSCIANA, SANT'ANDREA, FONTANELLA 40 3,000 6,500 | 14:39 |
CASTELNUOVO D'ELSA, 122 | 6,400 12,900 | 14:47
COIANO 182 1,800 14,700 | 14:50
|CASTELFIORENTINO,CIRCUMVALLAZIONE, VIA FRANCIGENA, VIALE ZANINI, 50 8,500 23,200 | 15:04
BIVIO GELLI, MARTIGNANA 257 | 12,000 | 35,200 | 15:22
VIA DEI CAPPUCCINI 28 4,800 40,000 | 15:30
EMPOLI SOTTO PASSAGGIO STAZIONE, VIA XI FEBBRAIO, VIA CHERUBINI, 28 1,700 41,700 | 15:33
[VIA GIUNTINI ZONA IND.LE ) 28 1,500 43,200 | 15:35
VIA TOSCO ROMAGNOLA 28 2,400 45,600 | 15:39 |
PONTE ARNO (A DIRITTO), VIALE GIOTTO, VIA LUCCHESE, ROTONDA A SX 28 2,000 47,600 | 15:42
[VIA ALAMANNI, CENTRO COOP, VIA RAFFAELLO SANZIO, VIA VERDI 28 2,700 50,300 | 15:45
SOTTO PASSAGGIO STAZIONE EMPOLI, VIALE IV NOVEMBRE, 28 0,800 51,100 | 15:47
VIA CARRAIA 28 1,800 52,900 | 15:50
MONTEBORO, inizio rifornimento 48 3,500 56,400 | 15:55
BRUSCIANA, SANT'ANDREA, FONTANELLA 40 3,000 59,400 | 16:00
[CASTELNUOVO D'ELSA ) 122 | 6,400 65,800 | 16:09
COIANO 182 | 1,800 67,600 | 16:12
CASTELFIORENTINO,CIRCUMVALLAZIONE, VIA FRANCIGENA, VIALE ZANINT, 50 8,500 76,100 | 16:25
BIVIO GELLI, MARTIGNANA 257 | 12,000 | 88,100 & 16:38
VIA DEI CAPPUCCINI 28 4,800 92,900 | 16:46
|[EMPOLI STAZIONE, VIA XI FEBBRAIO, VIA CHERUBINI, 28 1,700 94,600 | 16:49
VIA GIUNTINI ZONA IND.LE 28 1,500 96,100 | 16:52
VIA TOSCO ROMAGNOLA 28 2,400 98,500 | 16:56
PONTE ARNO (A DESTRA X LIMITE), SPICCHIO, LIMITE 28 3,700 | 102,200 17:03
CASTRA 410 | 3,800 |106,000| 17:10
SANT'ANSANO fine rifornimento 85 9,500 | 115,500 | 17,24
SOVIGLIANA 28 4,000 | 119,500 | 17:30 |
CERRETO SAN ZIO 123 | 4,000 |123,500| 17:36
BASSA, 28 4,500 |128,000| 17:43
[EMPOLI, PIAZZA MATTEOTTI LARRIVO) 28 5,600 | 133,600 | 18:02
133,600 ]
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I\ PRODUZIONE PROPRIA
Via Carraia, 126-128 (Ang. Via P. & M. Curie, 2-6) 50053 EMPOLI (FI)
TEL. 0571/920204 FAX 0571/920249

www.maltintilampadari.it - E-mail: info@maltintilampadari.it - Made in Italy




